(8900 Zalaegerszeg, Gasparich utca 26., 

cégjegyzékszáma: 20-09-061069, adószáma: 11340908-2-20) alapító okiratát az 

alábbiak szerint módosítja: 

I./     Az Alapító Okirat 6./ pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

6./ A társaság törzstőkéje 168.970.000,-Ft, azaz százhatvannyolcmillió-

kilencszázhetvenezer forint, mely 3.500.000,- Ft, azaz hárommillió-

ötszázezer forint pénzbeli betétből és 165.470.000,- Ft, azaz 

százhatvanötmillió-négyszázhetvenezer forint nem pénzbeli vagyoni 

hozzájárulásból áll. 

II./  Az Alapító Okirat jelen okiratba foglalt módosítással nem érintett 

rendelkezései változatlan tartalommal hatályban maradnak. 

A közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 1.